
Uchwała Nr  39/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Rektora PWSZ w Tarnowie  

dla wyróżniających się studentów i absolwentów 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą Nr 101/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 24 września 2019 r.) oraz Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie dla wyróżniających się 

studentów i absolwentów, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 30/2014 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 3 lipca 2014 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski 

w sprawie przyznania medalu „Wyróżniającym się Absolwentom PWSZ w Tarnowie”: 

 

1. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy : 

 

Kierunek Matematyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Bartłomiej Szatko  

 

2. Wydział Humanistyczny: 

 

Kierunek Filologia polska (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Bartłomiej Kozioł  

 

Kierunek Filologia, specjalność filologia angielska (studia stacjonarne pierwszego stopnia)::  

 

1. Kamil Musiał  

 

Kierunek Pedagogika (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Agata Curyło  

 

3. Wydział Politechniczny: 

 

Kierunek Informatyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Ernest Bieś  

 

Kierunek Elektronika i Telekomunikacja  (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Dominik Stawara 

 

Kierunek Elektrotechnika  (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Adam Drożdż 

 

 

 



Kierunek Inżynieria materiałowa (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Karolina Kuczera  

 

Kierunek Automatyka i robotyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Bartłomiej Pyrek  

§ 2. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski 

w sprawie przyznania dyplomu uznania za wyróżnioną pracę dyplomową:  

 

1. Wydział Administracyjno-Ekonomiczny: 

 

Kierunek Administracja (studia stacjonarne/niestacjonarne pierwszego stopnia) 

  

1. Joanna Dawid 

2. Izabela Gorla 

3. Dominika Hanek 

4. Wojciech Janus 

5. Aleksandra Kos 

6. Jakub Margosiak 

7. Kornelia Więcek 

8. Przemysław Zabawa 

 

Kierunek Administracja (studia stacjonarne/niestacjonarne drugiego stopnia) 

  

1. Oliwia Kostur 

2. Bartosz Molczyk 

3. Robert Tomala 

4. Łukasz Wójcik 

5. Ewa Wójtowicz 

6. Mateusz Zawadzki 

7. Kamil Zdzieszyński   

 

Kierunek Ekonomia (studia stacjonarne/niestacjonarne pierwszego stopnia) 

 

1. Maciej Tatar 

2. Kamil Wantuch 

 

Kierunek Praca socjalna  (studia stacjonarne/niestacjonarne pierwszego stopnia) 

 

1. Katarzyna Dykas 

2. Agata Kamińska 

3. Paulina Klimek 

 

2. Wydział Humanistyczny: 

 

Kierunek Filologia Polska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

 

1. Aleksandra Kazek 

2. Wojciech Gardoń    

3. Gabriela Ślęczkowska 



Kierunek Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z nauczaniem języka obcego (studia 

stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Kinga Zydroń  

2. Aleksandra Marzec 

3. Katarzyna Kurzydło  

4. Katarzyna Sus 

5. Monika Ogorzałek  

6. Sylwia Morys 

7. Agata Mądrzak 

8. Justyna Krzemień  

 

Kierunek Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z nauczaniem języka obcego (studia 

niestacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Magdalena Chrapusta 

2. Aleksandra Pyrek  

 

Kierunek Pedagogika (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Patrycja Markot 

2. Magdalena Sołtys 

3. Agata Curyło  

 

Kierunek Pedagogika (studia niestacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Aneta Baradziej 

 

Kierunek Filologia, specjalność filologia angielska (studia stacjonarne pierwszego stopnia):  

 

1. Natalia Kwapniewska 

2. Tomasz Iwaniec 

3. Kamil Musiał  

4. Julita Kras 

5. Agnieszka Mitoraj 

6. Kamil Łapa 

7. Krzysztof Górgól  

8. Damian Szukała 

9. Joanna Lenik 

10. Anna Ludwa 

11. Dominika Magdziak 

 

3. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy : 

 

Kierunek Chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Aleksandra Anioł 

 

Kierunek Matematyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Rafał Stypka 

 

 



 

 

 

4. Wydział Ochrony Zdrowia: 

 

Kierunek Pielęgniarstwo (studia stacjonarne I stopnia): 

 

1. Patrycja Krzysztoń   

 

5.Wydział Politechniczny: 

 

Kierunek Informatyka  (studia stacjonarne I stopnia): 

 

1. Piotr Kania 

2. Kamil Wielgosz 

3. Bartosz Srebro 

4. Andrzej Przybyło  

5. Arkadiusz Kopacz 

 

Kierunek Elektrotechnika (studia stacjonarne I stopnia): 

 

1. Adam Drożdż  

 

Kierunek Elektronika i telekomunikacja (studia stacjonarne I stopnia): 

 

1. Hubert Dulian  

2. Tomasz Wójtowicz  

 

Kierunek Inżynieria Materiałowa (studia stacjonarne I stopnia): 

 

1. Karolina Kuczera  

 

Kierunek Automatyka i robotyka  (studia stacjonarne I stopnia): 

 

1. Michał Topór  

 

5. Wydział Sztuki   

 

Kierunek Grafika (studia stacjonarne pierwszego stopnia)  

 

1. Katarzyna Łokczewska 

2. Adrian Dziama 

 

 

 

§ 3. 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


